pentru suma fără TVA de  660 617.57(Șase sute șasezeci mii șase site  șaptesprezec lei cincizeci și șapte 

bani )                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 132 123,51 (Una sută treizeci și două mii una 

sută douăzeci și trei lei cincizeci și unu  bani )                                           

suma totala : 792 741,08 (Șapte sute nouăzeci și două mii șaptye sute patruzeci cși unu lei  opt   bani )